
ID: 2950 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
TOUCH OF SUN 

Apartament 2+1, mjaft komod dhe modern, jepet me qera ne
nje nga rezidencat me te kerkuara per sigurine dhe fasilitetet
qe kerkon. Apartamenti ka nje siperfaqe totale prej 116 m2
dhe ka nje organizim mjaft te mire te hapesira. Ndahet ne nje
sallon ndenje, kend kuzhine me vehte, 2 dhoma gjumi, 2
tualete dhe 2 ballkone. Cdo dhome eshte e pajisur me
kondicioner, dhe ballkoni ofron nje pamje nga pishina. Ne
cmimin total perfshihen pishina, utilitetet, mirembajta e
ashensorit etj. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 850 /muaj


